



TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

SERMAYE PİYASASI KURULU
SERİ II, 14.1 SAYILI TEBLİĞİNE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ 01.04.2025 – 30.06.2025
ARA DÖNEMİNE AİT FAALİYET RAPORU

13 Ağustos 2025





İçindekiler

1. VİZYON VE MİSYON
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ
3. ORTAKLIK YAPISI
4. YÖNETİM TAKIMI
5. GENEL MÜDÜR MESAJI
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Not: Rapor içerisinde bulunan tabloların toplam satırlarında, rakam yuvarlamalarından kaynaklı farklılıklar olabilir.



1. VİZYON VE MİSYON

VİZYONUMUZ

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler

MİSYONUMUZ

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek.

STRATEJİK ODAK ALANLARIMIZ

Gelecek İçin Yatırım:

- 5G yayılımı
- Fiber genişleme
- Veri merkezi yatırımları
- Yenilenebilir enerji yatırımları

Değer Üreten Teknoloji:

- Sürekli dijital dönüşüm
- Operasyonel mükemmeliyet için yapay zekâ
- Bulut hizmetleri
- İnsan için nesne (Nesnelerin interneti)
- Dönüştürücü teknolojiler

İnsan ve Ekosistem:

- İnsan odaklı müşteri ve çalışan deneyimi
- Sürdürülebilirlik ve iş sürekliliği

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ

Yönetim Kurulu

Şenol Kazancı	Başkan
Ayşe Nur Bahçekapılı	Üye
Serdar Çetin	Bağımsız Üye
Salim Arda Ermut	Üye
Mehmet Naci İnci	Bağımsız Üye
Figen Kılıç	Üye
Nail Olpak	Üye
İdris Sarısoy	Bağımsız Üye
Melikşah Yasin	Üye

**Yönetim Kurulu Komiteleri****Denetim Komitesi**

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Serdar Çetin
Mehmet Naci İnci

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı)
Figen Kılıç
Ayşe Nur Bahçekapılı

Kurumsal Yönetim Komitesi

Serdar Çetin (Komite Başkanı)
Melikşah Yasin
Emre Alpman
Özlem Yardım

Aday Gösterme Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Melikşah Yasin

Ücret Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Nail Olpak

Strateji ve Dijitalleşme Komitesi

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Serdar Çetin
Mustafa Demirhan
Tolga Kılıç

3. ORTAKLIK YAPISI

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun 30.06.2025 tarihli bilgileri esas alınarak aşağıdaki şekilde sunulmaktadır.

Hissedar	Hisse Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)
TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş.	576.400.000,24	%26,2
IMTIS Holdings S.A.R.L.	435.600.000,00	%19,8
Halka Açık*	1.187.999.999,76	%54,0
TOPLAM	2.200.000.000,00	%100,0

* Şirket'in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE'de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.

4. YÖNETİM TAKIMI

Ali Taha Koç	Genel Müdür
Kamil Kalyon	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Kadri Özdal	Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Mustafa Demirhan	Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Erkan Durdu	İnsan ve İş Destekten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ali Uysal	Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Murat Akgüç	Pazarlama ve Dijital Servislerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Vehbi Çağrı Güngör	Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı



5. GENEL MÜDÜR DR. ALİ TAHA KOÇ'UN MESAJI

Yılın İkinci Çeyreğinde Güçlü Performansımızı Sürdürdük

2025 yılının ilk yarısını; üstün altyapımız, müşterilerimizin bize duyduğu güven ve stratejik önceliklerimize olan bağlılığımız sayesinde güçlü sonuçlarla tamamladık. Rekabetin sürdüğü pazarda, sağlıklı ve kârlı büyümemizi sürdürürken; teknoloji ve altyapı yatırımlarımızla Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkı sağlamaya devam ettik. Finansal ve operasyonel açıdan sergilediğimiz başarılı tablo, yıl sonu hedeflerimize ulaşma konusundaki güvenimizi de perçinledi.

İkinci çeyrekte her müşteri segmentine özel olarak tasarlanmış teklif ve fiyatlandırma stratejileri sayesinde, faturalı tarafta son 5,5 yılın rekor çeyreklik net abone kazanım rakamına ulaşırken, kârlılık odağımızdan da taviz vermedik. Güçlü ARPU performansımız ve genişleyen abone bazımızın yanı sıra techfin ve dijital iş servislerimizin güçlü katkısıyla konsolide gelirlerimiz ikinci çeyrekte yıllık bazda %12,5 büyüyerek 53,0 milyar TL seviyesine ulaştı. FAVÖK¹ %14,8 artışla 23,1 milyar TL oldu. FAVÖK marjımız yıllık bazda 0,9 puan iyileşerek %43,5'e yükseldi. Net kârımız ise önceki yılın aynı çeyreğine göre %7,1 artarak 4,2 milyar TL seviyesinde gerçekleşti.

Üstün Abone Kazanımı ve Güçlü ARPU Performansı ile Sağlıklı Büyüme

Telekomünikasyon sektöründe rekabet, yılın ikinci çeyreğinde de beklentilerimiz doğrultusunda devam etti. İlk çeyrekte elde ettiğimiz güçlü ARPU artışının verdiği güven ve ikinci çeyrekte hayata geçirdiğimiz derinleştirilmiş abone yönetimi yaklaşımıyla, kampanya ve tekliflerimizi daha çevik ve hedefli bir şekilde yöneterek sağlıklı bir performans sergiledik. Müşterilerimizin ihtiyaçlarına odaklanan ve alt segmentler bazında farklılaşan değer teklifleriyle, yılın ikinci çeyreğini 816 bin ile son 5,5 yılın en yüksek çeyreklik net faturalı mobil abone kazanımıyla tamamladık. Mobil abone bazımızda faturalı abonelerin oranı yıllık bazda 5 puan artarak %78'e ulaştı. Abone bazımızda artan faturalı abone oranı, odaklı fiyat düzenlemeleri ve müşterilerimizi daha üst paketlere taşıma stratejimiz sayesinde ikinci çeyrekte mobil ARPU (M2M hariç) yıllık bazda %9,8 oranında güçlü bir büyüme kaydetti. Müşteri odaklı yenilikçi yaklaşımımızın bir yansıması olarak, "Turkcell Çözer" anlayışı kapsamında "Tumbara" servisini hayata geçirerek abonelerimizin günlük yaşamını kolaylaştıran çözümler sunmaya devam ettik. Pazarda fark yaratan dinamik fiyatlandırma ve kampanya stratejilerimizin temelinde de müşterilerimizin talep ve beklentilerine verdiğimiz önem yatıyor. Müşteri odaklılığımızı en üst seviyede tutarak, gelecek dönemde de her bir müşteriye daha iyi hizmet vermeye devam edeceğiz.

Öte yandan, kapasitemizi ve baz istasyonlarımızın fiberizasyonunu artırarak, altyapımızı 5G'ye hazırlamaya ve Türkiye'nin dijital geleceğine yatırım yapmaya devam ettik. Sabit genişbant tarafında, uçtan uca fiber altyapımızı sunduğumuz hane sayısını 67 bin artırarak erişim ağıımızı genişlettik. Diğer operatörlerin alt yapıları üzerinden (al-sat) sunduğumuz fiber hizmeti dahil olmak üzere toplamda net 20 bin yeni aboneyi fiber internetle buluşturduk. Sabit portföyümüzde 100 Mbps ve üzeri hızları tercih eden kullanıcıların oranı, yıllık bazda 16 puan artış gösterdi. Turkcell fiber işimizde büyüme odaklı stratejimiz, fiyat düzenlemeleri ve yüksek hızlı internet kullanımına yönelik artan müşteri talebinin katkısıyla, bireysel fiber ARPU ikinci çeyreği yıllık bazda %17,5 oranında güçlü bir artışla tamamladı.

Techfin Segmentinde Büyümenin Lokomotifi: Paycell

Paycell ve Financell markalarımızı kapsayan ve konsolide gelirlerimiz içerisinde %6 paya sahip olan techfin iş kolumuz, ikinci çeyrekte %23,1 büyüyerek Grup gelirlerine katkı sağlamayı sürdürdü.



Müşterilerinin mobil ödemeden yatırım işlemine, fatura ödemeden para transferine kadar günlük finansal ihtiyaçlarını tek bir uygulama üzerinden güvenle yapmasına olanak sağlayan Paycell, kaydettiği %35,8’lik gelir büyümesiyle techfin segmentimizin itici gücü oldu. Bu güçlü büyüme, ağırlıklı olarak POS işimizdeki hacim artışı ve yeni müşteri kazanımıyla sağlandı.

Müşterilerinin farklı finansman ihtiyaçlarına yenilikçi çözümler sunan Financell, teknoloji ürünlerine erişimi kolaylaştırmak amacıyla geliştirdiği kredi seçenekleriyle ürün portföyünü bu dönemde de genişletmeye devam etti. Yılın ilk çeyreğinde yabancı para kredi modülü devreye alınırken, bireysel hat sahibi şahıs şirketlerine yönelik hazırladığı “Kendi İşim Cihaz Kredisi” kapsamında kredi ve cihaz sigortası imkânı da sunulmaya başlandı. Ortalama faiz oranlarındaki yükselişin katkısıyla, Financell’in gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre %4,7 oranında artış gösterdi. Net faiz marjı (NIM) ise 2,9 puanlık iyileşmeyle %4,9 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye’nin Lider Teknoloji ve İletişim Şirketi Olmanın Sorumluluğuyla Yol Alıyoruz

Ülkemizi bölgesel bir veri üssü haline getirme hedefiyle uzun yıllardır yatırım yaptığımız veri merkezi ve bulut alanına olan ilgi artarak devam ediyor. Bu durum, stratejik konumlanmamızın ne kadar isabetli olduğunu her çeyrek daha net kanıtıyor. Yıllar içinde edindiğimiz tecrübe ile Turkcell olarak sektörde öne çıkmaya ve bu alanda büyümeye devam ediyoruz. Kapasite yatırımlarımızın güçlü talep doğrultusunda gelire dönüşmesiyle, veri merkezi ve bulut gelirleri bu çeyrekte yıllık %53,2 oranında artış göstererek, güçlü bir performansa imza attı.

Veri merkezi, bulut teknolojileri ve yenilenebilir enerji gibi stratejik alanlardaki yatırım planlarımız çerçevesinde, ikinci çeyrekte Körfez Bölgesi’ndeki önde gelen finans kuruluşlarıyla murabaha anlaşmaları imzaladık. Körfez Bölgesi’nden ilk kez sağladığımız ve faizsiz finansman ilkelerine dayanan bu anlaşmalar, borç portföyümüzün çeşitliliğini artırmasının yanı sıra, Turkcell’in küresel ölçekteki güvenilirliğini de ortaya koydu. Attığımız bu adımların, uzun vadede stratejik yatırımlarımızı destekleyeceğine ve ülkemizin gelişimine anlamlı katkı sunacağına inanıyoruz.

Türkiye’nin lider teknoloji ve iletişim şirketi olarak, bize düşen sorumluluğun bilinciyle yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz. Bu yolda bizlere yön veren stratejik vizyonları ve destekleri için Yönetim Kurulumuza teşekkür eder, başarılarımızda payı olan tüm çalışma arkadaşlarıma, daima yanımızda olan müşterilerimiz ve iş ortaklarımıza gönülden minnettarlığımı sunarım.

(1) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları’nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK’ün net kâr ile mutabakatına dair açıklama için Basın Bülteni sayfa 14’e bakınız.



6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

16 Nisan 2025

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2025 yılı hesap ve işlemlerinin gerek Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatı gerekse Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatı çerçevesinde denetimi ile, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanacak sürdürülebilirlik raporlarının, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Güvence Denetim Standartları kapsamında zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine ve bu hususun Şirketimizin 15 Mayıs 2025 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmasına karar vermiştir.

25 Nisan 2025

1. Çeyrek 2025 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ocak 2025 – 31 Mart 2025 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 9 Mayıs 2025 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

29 Nisan 2025

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Başvurusu

Şirketimizin 26.03.2025 tarihli açıklamasına istinaden, borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur.

30 Nisan 2025

Yıllık Faaliyet Raporu 20-F

ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan ve The U.S. Securities and Exchange Commission'a ("SEC") sunulan yıllık faaliyet raporu Form 20-F web sitemizde www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results adresinde yer almaktadır.

1 Mayıs 2025

MTN Davası Hakkındaki Gelişme

Şirketimizin, 26 Kasım 2013 tarihinde Güney Afrika menşeli mobil operatör MTN ve grup şirketleri ile eski şirket yöneticileri aleyhine İran'ın ilk özel GSM Lisans ihalesi sürecindeki hukuka aykırı eylemleri sonucunda uğradığı zararların tazmini istemiyle Güney Afrika'da açılan davada Güney Afrika mahkemelerinin değil, İran mahkemelerinin yetkili olduğuna dair karar verildiğini duyurmuştuk.

Şirketimiz bu karara karşı temyiz başvurusunda bulunmuş olup temyiz incelemesi sonucunda, Güney Afrika Temyiz Mahkemesi 29 Nisan 2025 tarihinde Şirketimizin temyiz başvurusunu kabul ederek, davada Güney Afrika mahkemelerinin yargı yetkisini kabul etmiş, yargılamanın Güney Afrika mahkemelerinde İran hukuku çerçevesinde devam etmesinin önünü açmıştır.

Temyiz Mahkemesi kararı doğrultusunda, dosya ilk derece mahkemesine geri gönderilecek olup esasa ilişkin yargılamaya geçilmesi beklenmektedir. MTN'nin Güney Afrika Anayasa Mahkemesi'ne başvuru hakkı ise saklıdır.



7 Mayıs 2025

BOTAŞ İhalesinin Kazanılması

Bağlı ortaklığımız Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Superonline"), Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. ("BOTAŞ") tarafından düzenlenen "BOTAŞ Fiber Optik Kablo Altyapısındaki Elyafların Kiraya Verilmesi İşi" ihalesini kazanmıştır. Turkcell Superonline'ın 2009 yılından bu yana kullanımında olan ilgili fiber optik altyapı, bu yeni ihale ile birlikte önümüzdeki 15 yıl boyunca şirketimiz tarafından kullanılmaya devam edecektir. İhale bedeli yıllık 25,5 milyon ABD doları olarak belirlenmiştir.

9 Mayıs 2025

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 13.08.2025 vadeli, yıllık basit faizi %49,75 olan 900.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 09.05.2025 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

9 Mayıs 2025

TRFTCEL52515 Finansman Bonosu İtfası

Şirketimizin 30 Ocak 2025 tarihli açıklaması çerçevesinde 2.000.000.000 TL nominal tutarlı, 99 gün vadeli ve yıllık basit faizi %43,50 olan TRFTCEL52515 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ve kupon ödemesi 09 Mayıs 2025 tarihinde (bugün) gerçekleştirilmiştir.

15 Mayıs 2025

Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Hk.

Şirketimizin 15 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşen 2024 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında aşağıdaki kararlar alınmıştır:

- Şirketin 2024 yılı faaliyetlerine ilişkin konsolide finansal tabloları onaylanmıştır.
- Yönetim Kurulu üyeleri görev yaptıkları dönem itibarıyla 2024 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmiştir.
- Yönetim Kurulu'nun Şirket Esas Sözleşme değişikliklerine ilişkin teklifi onaylanmıştır.
- Yönetim Kurulu'nun 2025 yılı bağış sınırı teklifi, Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca kamuya açıklanan bir önceki faaliyet yılına ilişkin konsolide finansal tablolarında yer alan Turkcell Türkiye segmenti gelirinin yüzde birini (%1) aşmayacak şekilde onaylanmıştır.
- Yönetim Kurulu'nun Turkcell Bağış Politikası değişikliklerine ilişkin teklifi onaylanmıştır.
- Yönetim Kurulu üyelerinin mevcut aylık net ücretlerinin korunmasına ve söz konusu ücretin şirket çalışanlarına yapılacak ücret zammı ortalaması oranında arttırılmasına karar verilmiştir.
- Yönetim Kurulu'nun Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı gereği 2025 yılı hesap ve işlemlerinin denetimi ile sürdürülebilirlik güvence denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. bağımsız denetçi olarak seçilmesine ilişkin teklifi onaylanmıştır.



- Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. Şirket Paylarının Geri Alım Programı onaylanmıştır.
- 2024 yılı hesap dönemine ilişkin 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 3,6363636 TL (net 3,0909091 TL) nakit kar payına tekabül eden, brüt 8.000.000.000 TL tutarındaki kar payının, ilan edilen kar payı dağıtım tablosu ve pay başına kar payı bilgileri tablosu uyarınca, iki eşit taksit halinde gerçekleştirilmesine, her bir taksitin sırasıyla 20 Haziran 2025 ve 26 Aralık 2025 tarihlerinde ödenmesine karar verilmiştir.
- Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya başkaları adına yapmaları ve bu nev'i işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri gereğince izin verilmiştir.

2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi ve Kar Dağıtım Tablosu [ekte](#) sunulmuştur.

30 Mayıs 2025

ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı Uyarınca SEC'ye Yapılan Açıklama

Aşağıdaki açıklamamız, U.S. Securities and Exchange Commission'a ("SEC") yapılan açıklamanın Türkiye Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) Madde 24/7 kapsamında Borsa İstanbul'a bildirilmesi amacıyla yapılmaktadır. SEC, ABD'de halka açık şirketlere, üretim süreçlerinde ihtilaflı madenlerin* ("conflict minerals") kullanımı ve bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevre ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapma yükümlülüğü getirmektedir. Bu sebeple, ABD'de de halka açık bir şirket olan Turkcell tarafından 2024 yılı için ihtilaflı madenler açıklaması hazırlanmıştır. SEC'ye yaptığımız açıklamada daha detaylı olarak anlatıldığı üzere, Turkcell, gerekli görülen ihtilaflı madenlerin Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevresindeki ülkelere gelmiş olabileceğine dair bir nedeni olmadığını belirlemiştir. SEC'ye sunulan ilgili açıklamamız web sitemizde www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results adresinde yer almaktadır.

* kasiterit, kolumbit - tantalit, altın, volframit ve türevleri olan kalay, tantal, tungsten ve altın.

16 Haziran 2025

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Onayı

Şirketimizin 29 Nisan 2025 tarihli açıklamasına istinaden, yurtiçinde borçlanma aracı ihraç edilmesine dair başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Haziran 2025 tarih ve 34/1034 kararı ile onaylanmıştır. Söz konusu ihraca ilişkin Başvuru Formu, Onaylı İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki [ekte](#) yer almaktadır.

25 Haziran 2025

Bağlı Ortaklığımız Artel Bilişim Servisleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşme

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 155, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19 ve 20, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin ("Tebliğ") 13. maddeleri hükümleri uyarınca;

- Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan İstanbul Ticaret Sicili'ne 1033767 sicil numarası ile kayıtlı Artel Bilişim Servisleri A.Ş.'nin ("Artel") bütün aktif ve pasifleriyle külliye Şirketimiz tarafından

devralınmak suretiyle Şirketimiz bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşmesine, bu amaçla birleşme sözleşmesi ve ilgili diğer belgelerin hazırlanmasına,

- Birleşme işleminin, taraf şirketlerin 31 Mayıs 2025 tarihli finansal tabloları esas alınarak gerçekleştirilmesine,
- Tebliğ'in 13. maddesi uyarınca, kolaylaştırılmış usulde birleşme yöntemiyle birleşmenin gerçekleştirilecek olması nedeniyle, TTK'nın 147. maddesinde yer alan Yönetim Kurulu raporunun hazırlanmamasına, Tebliğ'in 13/2 maddesi hükmü uyarınca bağımsız denetim raporu ile birleşme raporunun hazırlanmamasına ve uzman kuruluş görüşü alınmamasına,
- Sermaye Piyasası Kanunu'nun madde 24 ve SPK'nın II-23.3 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği"nin 15/ç maddesi hükümleri uyarınca pay sahiplerimiz açısından "Ayrılma Hakkı"nın doğmayacağına,
- Birleşme nedeniyle Şirketimiz sermayesinin artırılmayacağına,
- Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Yetkilendirme Yönetmeliği'nin 19. maddesinin (ç) bendi uyarınca 29.04.2025 tarihli ve 2025/YK-YED/115 sayılı Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu ("BTK") Kurul Kararı ("BTK Kurul Kararı") ile birleşmeye izin verilmiştir. Tebliğ uyarınca duyuru metni, birleşme sözleşmesi ve Tebliğ'in öngördüğü birleşme işlemine ilişkin başvurularda gerekli diğer bilgi ve belgelerin hazırlanarak duyuru metni onayı için SPK'ya başvurulmasına,
- SPK'dan birleşme işlemi için onay alınmasının akabinde, taraflar arasında imzalanacak olan birleşme sözleşmesinin, genel kurulun onayına sunulmaksızın, Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına,

karar vermiştir.

25 Haziran 2025

Kira Sertifikası İhraç Kararı

Şirketimiz Yönetim Kurulu,

- sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye'de yerleşik bir varlık kiralama şirketi aracılığıyla 2 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası cinsinden, 12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yönetim sözleşmesi modeline dayalı kira sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine,
- sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Finansman A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye'de yerleşik bir varlık kiralama şirketi aracılığıyla 2.5 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası cinsinden, 12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli



ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere emtia alım satıma dayalı kira sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine,

karar vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabidir.

7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

2 Temmuz 2025

TRFTCEL72513 Finansman Bonosu İtfası

Şirketimizin 27 Mart 2025 tarihli açıklaması çerçevesinde 230.000.000 TL nominal tutarlı, 97 gün vadeli ve yıllık basit faizi %46,00 olan TRFTCEL72513 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ve kupon ödemesi 2 Temmuz 2025 tarihinde (bugün) gerçekleştirilmiştir.

29 Temmuz 2025

2. Çeyrek Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Nisan 2025 – 30 Haziran 2025 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 13 Ağustos 2025 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

4 Ağustos 2025

Ukrayna'da faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların nihai satış bedelinin netleşmesi

9 Eylül 2024 tarihinde; Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Lifecell LLC, LLC Global Bilgi ve LLC Ukrtower hisselerinin tamamının, tüm hak ve borçları ile birlikte DVL Telecom'a (NJ Holding grup şirketi) devredildiğini kamuoyu ile paylaşmıştık.

Kapanış tarihi itibarıyla hazırlanan finansallar çerçevesinde, nakit ve borçlar dahil olmak üzere yapılan uyarlamalar sonucunda nihai satış bedeli 538,7 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.

Not: Söz konusu oran hesaplamalarında kapanış tarihi olan 9 Eylül 2024 dikkate alınmıştır. Son yıllık finansal tablolarda yer alan hasılat tutarı için, 20 Mart 2024 tarihinde açıklanan 2023 yılı hasılatı esas alınmıştır.

13 Ağustos 2025

Finansman Bonosu İhracı

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 10.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 20.11.2025 vadeli, yıllık basit faizi %41,50 olan 1.500.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 13.08.2025 tarihinde gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

13 Ağustos 2025

TRFTCEL82512 Finansman Bonosu İtfası

Şirketimizin 9 Mayıs 2025 tarihli açıklaması çerçevesinde 900.000.000 TL nominal tutarlı, 96 gün vadeli ve yıllık basit faizi %49,75 olan TRFTCEL82512 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 13 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Aşağıdaki tabloda 2024 ve 2025 yılının 2. çeyreğine ve ilk yarı yıllarına ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek			Yarıyıl		
	2Ç24	2Ç25	% Değ.	1Y24	1Y25	% Değ.
Türkcell Türkiye	43.143,2	48.219,8	%11,8	84.469,3	94.357,5	%11,7
Fintech	2.369,4	2.916,3	%23,1	4.584,2	5.827,8	%27,1
Diğer İştirakler	1.637,5	1.885,9	%15,2	3.220,4	3.680,2	%14,3
Toplam Hasılat	47.150,2	53.021,9	%12,5	92.273,9	103.865,5	%12,6
Toplam Maliyet	(35.823,7)	(38.579,1)	%7,7	(71.223,1)	(74.981,6)	%5,3
Brüt Kar	11.326,5	14.442,8	%27,5	21.050,8	28.884,0	%37,2
Genel yönetim giderleri	(1.617,2)	(1.975,4)	%22,1	(3.317,0)	(4.095,9)	%23,5
Pazarlama ve satış giderleri	(3.047,8)	(3.341,5)	%9,6	(5.621,4)	(6.749,5)	%20,1
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	2.932,7	11.198,5	%281,8	8.224,1	20.601,9	%150,5
Esas faaliyetlerden diğer giderler	(518,4)	(483,8)	(%6,7)	(1.234,9)	(1.226,0)	(%0,7)
FAVÖK	20.104,6	23.085,8	%14,8	38.776,7	45.303,9	%16,8
Esas Faaliyet Karı	9.075,7	19.840,7	%118,6	19.101,6	37.414,4	%95,9
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararları	(339,5)	(308,0)	(%9,3)	(633,7)	(513,7)	(%18,9)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	643,9	2.444,8	%279,7	2.289,4	5.091,1	%122,4
Yatırım faaliyetlerinden giderler	(63,0)	(66,0)	%4,8	(118,6)	(125,6)	%5,9
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından/(zararlarından) paylar	(1.028,9)	(1.204,2)	%17,0	(1.110,8)	(2.120,1)	%90,9
Finansman Geliri / (Gideri) Öncesi Net Kar	8.288,2	20.707,3	%149,8	19.527,9	39.746,1	%103,5
Finansman gelirleri	(345,7)	(379,1)	%9,7	485,4	87,6	(%82,0)
Finansman giderleri	(6.570,9)	(15.076,3)	%129,4	(17.527,1)	(28.663,5)	%63,5
Parasal kazanç/(kayıp)	1.626,2	826,1	(%49,2)	5.502,3	1.842,6	(%66,5)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	2.997,9	6.078,1	%102,7	7.988,5	13.012,8	%62,9
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri (gideri)	209,4	(1.690,1)	a.d.	(1.723,7)	(5.357,6)	%210,8
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	3.207,3	4.387,9	%36,8	6.264,8	7.655,2	%22,2
Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı	713,2	(187,4)	(%126,3)	1.504,7	(187,4)	(%112,5)
Dönem Karı	3.920,5	4.200,5	%7,1	7.769,5	7.467,8	(%3,9)
Ana ortaklık payları	3.922,3	4.200,5	%7,1	7.779,2	7.467,8	(%4,0)
Kontrol gücü olmayan paylar	(1,8)	0,0	a.d.	(9,7)	0,0	a.d.



Aşağıdaki tabloda 2024 ve 2025 yılının 2. çeyreğine ve ilk yarı yıllarına ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na ("UFRS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek			Yarıyıl		
	2Ç24	2Ç25	% Değ.	1Y24	1Y25	% Değ.
Turkcell Türkiye	43.143,2	48.219,8	%11,8	84.469,3	94.357,5	%11,7
Fintech	2.369,4	2.916,3	%23,1	4.584,2	5.827,8	%27,1
Diğer İştirakler	1.637,5	1.885,9	%15,2	3.220,4	3.680,2	%14,3
Toplam Hasılat	47.150,2	53.021,9	%12,5	92.273,9	103.865,5	%12,6
Satışların Maliyeti	(35.823,7)	(38.579,1)	%7,7	(71.223,1)	(74.981,6)	%5,3
Brüt Kar	11.326,5	14.442,8	%27,5	21.050,8	28.884,0	%37,2
Genel yönetim giderleri	(1.617,2)	(1.975,4)	%22,1	(3.317,0)	(4.095,9)	%23,5
Pazarlama giderleri	(3.047,8)	(3.341,5)	%9,6	(5.621,4)	(6.749,5)	%20,1
Diğer gelir/gider	(283,6)	(194,5)	(%31,4)	(603,3)	(671,2)	%11,3
Finansal varlıklar ve sözleşme varlıkları net değer düşüklüğü	(339,5)	(308,0)	(%9,3)	(633,7)	(513,7)	(%18,9)
FAVÖK	20.104,6	23.085,8	%14,8	38.776,7	45.303,9	%16,8
Finansman Giderleri Öncesi Faaliyet Karı	6.038,3	8.623,4	%42,8	10.875,4	16.853,7	%55,0
Finansman giderleri	(5.759,9)	(5.058,9)	(%12,2)	(12.800,8)	(10.648,7)	(%16,8)
Finansman gelirleri	2.122,2	2.891,5	%36,3	5.522,4	7.085,3	%28,3
Parasal kazanç/(kayıp)	1.626,2	826,1	(%49,2)	5.502,3	1.842,6	(%66,5)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından/(zararlarından) paylar	(1.028,9)	(1.204,2)	%17,0	(1.110,8)	(2.120,1)	%90,9
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	2.997,9	6.078,1	%102,7	7.988,5	13.012,8	%62,9
Vergi gelir/(gideri)	209,4	(1.690,1)	a.d.	(1.723,7)	(5.357,6)	%210,8
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	3.207,3	4.387,9	%36,8	6.264,8	7.655,2	%22,2
Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı	713,2	(187,4)	(%126,3)	1.504,7	(187,4)	(%112,5)
Dönem Karı	3.920,5	4.200,5	%7,1	7.769,5	7.467,8	(%3,9)
Ana ortaklık payları	3.922,3	4.200,5	%7,1	7.779,2	7.467,8	(%4,0)
Kontrol gücü olmayan paylar	(1,8)	0,0	a.d.	(9,7)	0,0	a.d.



Operasyonel Bilgiler Özeti	Çeyrek				
	2Ç24	1Ç25	2Ç25	2Ç24/2Ç25 %değ.	1Ç25/2Ç25 %değ.
Abone Sayısı ¹ (milyon)	43,2	43,1	43,5	%0,7	%0,9
Mobil Faturalı (milyon)	28,1	29,3	30,1	%7,1	%2,7
Mobil M2M (milyon)	4,7	5,3	5,4	%14,9	%1,9
Mobil Ön Ödemeli (milyon)	10,4	9,0	8,7	(%16,3)	(%3,3)
Turkcell Fiber ² (bin)	2.375,6	2.484,4	2.488,2	%4,7	%0,2
Sabit Genişbant Al-Sat ² (bin)	810,6	774,2	763,3	(%5,8)	(%1,4)
ADSL (bin)	767,8	721,8	695,9	(%9,4)	(%3,6)
Kablo (bin)	38,1	33,1	31,3	(%17,8)	(%5,4)
Fiber (bin)	4,7	19,3	36,0	%666,0	%86,5
Superbox ³ (bin)	746,4	660,0	654,9	(%12,3)	(%0,8)
IPTV (bin)	1.484,4	1.456,3	1.430,0	(%3,7)	(%1,8)
Abone kayıp oranı (%) ⁴					
Mobil Abone kayıp oranı (%)	%1,5	%1,7	%2,2	0,7yp	0,5yp
Sabit Abone kayıp oranı (%)	%1,2	%1,4	%1,7	0,5yp	0,3yp
Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/user)	18,6	17,9	19,2	%3,2	%7,3

(1) Mobil, sabit genişbant, IPTV ve toptan (MVNO&FVNO) aboneleri dahil

(2) 2024 yılının dördüncü çeyreği itibarıyla sabit genişbant abone raporlamamız revize edilmiştir. Turkcell Fiber, tamamen kendi fiber altyapımız üzerinden hizmet verilen müşterileri ifade ederken, Turkcell Resell, diğer İnternet Servis Sağlayıcılarının altyapıları üzerinden sağlanan DSL, Kablo ve Fiber satışlarını kapsamaktadır. Buna göre, karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla geçmiş abone rakamları revize edilmiştir.

(3) Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir.

(4) Abone kayıp oranı, ilgili çeyrekler için aylık ortalama abone kayıp oranını göstermektedir.

ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) (TL)	Çeyrek				
	2Ç24	1Ç25	2Ç25	2Ç24/2Ç25 %değ.	1Ç25/2Ç25 %değ.
Mobile ARPU, Bileşik	283,6	301,0	306,4	%8,0	%1,8
Mobile ARPU, Bileşik (M2M hariç)	320,9	344,6	352,5	%9,8	%2,3
Faturalı	326,1	346,7	350,5	%7,5	%1,1
Faturalı (M2M hariç)	388,8	416,5	423,0	%8,8	%1,6
Ön Ödemeli	170,2	155,5	158,1	(%7,1)	%1,7
Sabit Bireysel ARPU, Bileşik	350,8	394,1	414,7	%18,2	%5,2
Bireysel Fiber ARPU	355,8	399,7	418,2	%17,5	%4,6



I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2024 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu>

II) 30 Haziran 2025 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>

III) 30 Haziran 2025 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>